様式１号　交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日

軽米町長　山　本　賢　一　　様

	事業者
	[bookmark: _GoBack]所在地（住所）
	〒
	印

	フリガナ

	名称

	代表者
	フリガナ

	氏名

軽米町地域企業感染症対策等支援事業費補助金交付申請書兼請求書
軽米町地域企業感染症対策等支援事業費補助金の交付を受けたいので、補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	交付申請額（請求額）

	円

	申請事業者の区分
	□法人　□個人事業主　□その他

	連絡先

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	電子メール

	住所（代表者住所と異なる場合）

	補助金の振込先

	金融機関名

	金融機関コード

	本・支店名

	支店コード

	口座種別
	□普通　　□当座

	口座番号

	口座名義《カナ》

	※　カタカナ及び英数字のみで記載してください。
※　原則として申請者と口座名義が一致すること。異なる場合は代理受領に関する委任状が必要です。

【添付書類】・申請者が確認できる書類
　　　　　　（個人事業者の場合：運転免許証、健康保険証等の写し）
　　　　　　（法人の場合：法人登記事項証明書、法人番号が把握できる資料等の写し）
　　　　　　（その他団体：団体の概要分かる資料等の写し）